{V. Marzo2016)

OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS S,EMARNA..T !
No. Of. Comisién: 127DFISGPA/UZFMTAC/DZC/4909 /2017 SO AR A
Fecha: 30/08/2017
C. MARTIN GOMEZ MARTIN FRANCISCO
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)
Adscripcion: DELEGACION FEDERAL EN CHIAPAS Nivel: NB1 Puesto: SUBDIRECTOR DE AREA
Hago de su conocimiento que UD. Ha sido comisionado a: En caso de no asignarse
viaticos, firmar de enterado de
la comision conferida
Tapachula, Chiapas
Durante 1 dias. Del VIERNES 1 de SEPTIEMBRE de 2017 Firma
al VIERNES 1 de SEPTIEMBRE de 2017
Con objeto de: GASOLINA
Km. a recorrer: 900
Asistir a la Reunion Ordinaria del Comité de Operaciones en Puerto Chiapas, mpio. de Tapachula. PreciolLitro: $16.47
Rendimiento km/It: 12
Area Financiera: Sirvase efectar viaticos y pago de peaje conforme a lo siguiente: importe Gasolina:  $1,240.00
‘Programa ] 0G. { ~ Concepto l ‘Dias | Cuota Diaria " Importe
ogre R ey It i W } o
} \ Viaticos nacionales para servidores i
Gasto Corriente |37504|  puablicos en el desempefio de 1 $850.00 850.00
’r ’ funciones oficiales 1
139202 | Peajes 292.00
) . T t I l . - AR _
Municipo mas lejano:  Tapachula TOTAL $1,142.00

OBSERVACIONES:

Utilizara el siguiente medio de transporte: CHEVROLET SPARK DSJ-9162. Tarifa Especial: NO.

INFORMACION PRESUPUESTAL:

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores publicos comisionados deberan
observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos publicos federales; por lo
que la erogacién de los recursos queda bajo su Unica y absoluta responsabilidad y que debera observar las disposiciones

normativas aplicables.
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Carolina Paz Rodriguez

De: L.N.I Thelma Yajaira Rosas Miranda <sgplaneacnon@puertochlapas com.mx>
Enviado el: viernes, 11 de agosto de'2017 11:26 a.m.
Para: Edgar Antonio Reyes Gonzélez; GERENTE ADMINISTRACION ‘Lic. Oscar Granados

Vargas'; Rafael Pacchiano Alaman; Amado Rios Valdez; Jenny Melissa Perez Verdejo;
mainaval @hotmail.com; dbarriosgil@gmail.com; dbarriosgil@hotmail.com;
javierfdz@hotmail.com; Carolina Paz Rodriguez; cdominguez@gramosa.com; C.
Secretario; naty7080@yahoo.com.mx; diana.fuentes@sct.gob.mx;
diana.fuentes@sct.gob.mx; martin. martm@chlapassemarnat gob.mx

Asunto: Comité de Planeacion de Puerto Madero :

Datos adjuntos: PRESENTACION 2017_plantilla.pdf

Estimados miembros propietarios y suplentes del Comité de Planeacion.

Buenas tardes.

Adjunto presentacion e informacion de los asuntos a tratar en la segunda sesién ordinaria del Comité de Planeacion,
que se llevaré a cabo el dia viernes 1 de septiembre del afio en curso, la reunion se realizard en las instalaciones de
Terminal de Usos Muiltiples de Puerto Madero, S.A. de C.V. (GRAMOSA), a las 11:00 horas en primera convocatoria y a
las 11:30 horas en segunda convocatoria, desarrolldndose la sesién con el presidente y los que se encuentren presentes.

En seguimiento a los lineamientos se les recuerda que los miembros propietarios o suplente del Comité guardaran
reserva ante tercero, de la informacion que se les proporcione para el desarrollo de la sesion, asi como de los asuntos
tratados en la misma. :

Ademds, de que los miembros propietarios del comité deberdn de confirmar su participacién minimo con tres dias de
anticipacion, en caso de estar imposibilitado para asistir a la sesion, deberd acudir el suplente en su representacion que
fue notificado por oficio al comité de planeacién. Cada miembro suplente contard con todas las atribuciones de

propietario cuando ejerza su suplencia.

Saludos cordiales.
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. 30/08/2017
PAGUESE ESTE ©l crEQuE A: | "{&‘{5( AW XJLU(I{\ i SO M&Yjﬂ A (\-?() A I $ Ay /‘{Z, BD $1,142.00
;.ACANT‘DADDL:Q i) ﬁ\s\ tt\\xﬁ« (\?u\mn’\‘c\ 9 (‘QQ 2esos 00“00 84 N l
v MONEDANAC!ONAL
] - :
HSBCHar ( ) P
HSG México, S.A. nstituclén do Banca Miitiple, Grupo Financlaro HSBG #o. ¥ nowero DEy{fJL/ FIRMA -
s 7175576
LE LG5 00024 720L0LA7ARS
l 4
CONCEPTO DE PAGO Y FIRMA CHEQUE RECIBIDO )
VIATICOS Y PEAJES ANTICIPADOS DEL OFICIO DE COMISION
127DF/SGPA/UZFMTAC/DZC/4909/2017, DEL 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2017.
o S
P
. CUENTA SUBCUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE LABER

E HECHO POR } REVISADO i o AUTORIZADO AUXILIARES POLIZA No.
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OPERADORA DE HOTELES CHIAPAS SA DE CV
CARRETERA COSTERA 200 KM 244

COL. VISTA HERMOSA CP 30760

TAPACHULA, CHIAPAS

R.F.C. OHC641130UM3

LUGAR DE EMISION: TAPACHULA, CHIAPAS

RFC: SMA§41228IX7 Correo electronico: martin.martin@chiapas.semarnat.gob.mx Fofma de pago: 0
Razén Social : SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELEGACION Num. de cuenta:NQQilgEM}gE ADO:
Direccion: 5A CALLE PONIENTE NORTE NO 1207 Num. Interior:

C.P.: 29037 . Loca|idad-N|No DE ATOCHA Ciudad: TUXTLA GUTIERREZ ’ Edo: CHIAPAS

" Mesa:

Caja 01 Fecha Ch: 20170901 Cheque:131673
PRO ;
. PARTIDA CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

0000 1 PZA CONSUMO

Rédimen: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL

3 Es_té ﬁécumento es una Representacion Impresa de un.CFDi o PROPINAS:
- **PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION** IMPORTE A PAGAR:

Sello Digital del Emlso'r »+ CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N. ***

aXIFPghBNapuX+sGSSZOBeLHJPHXHh4JXKmtJIRQBLABOxh4rxszFP/vtkkz?BquyXNsljlFbRQle+K2pAC6IbI:xhszRU4YE8wyNRrGGPOJb
s3pLMJINW2ezQi54hgImkphp3FabuxzUNnTkxJwGrfNHf8gObtAoQu2 TreWHK1bKon 1xwEH73EPPVBIibxFqj7 GsMjkgZC/c+Ai6lLljs4mEEhUe . |
3khL+Jlb50qu0nAAhE9X1qSC4G4RrBr8m52nT2+Vd55LBszow3cTwu|ejv740b0Y8mLUB+8fRaIa8DGOJwﬂpJBI9VThUn8/xW9TkzyON80Rm X
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
1|1.0|9e43d5ea-0f95-4aba-8ect-b5eb70efe679|2017-09-01T09:29: 54]aXIFPgh8NapuX+sGSSZOBeLHJPHXHh4JXKmtJ|RQBl ABOxh4rxstP/vt :
i | Kkz78gLmyXNs/jIFbRQIgi+K2pAcBIbExhzxSRU4YE8wyNRrGGP0OJbs3pLMJINW2ez Oi54hgJmkphp3FabuxzUNr’ I'kawGrfNHfBaObtAoQu"q h.
reWHK1bKon1waH73EPPVB|bxFq;?GsMJngC/c+A|6Lljs4mEEhUe3khL+JIb50mgN0nAAhE9X1qSC4G4RrBr8m52nT2+Vd55LBOf?OchTN i

“i:Selo Dlgltal del SAT:

- JlOoPkeank1QCq7pgDaﬂ'xuelOF’TmMUCfXbeBoROvKr4ds7zdBL4q+7vasz7amthZWQHprV9|JWGk|UmkkwLGO LA
el HR7vx|+SQA609danD0x29TQerF2a‘(xo1 2bTTqm2usCZJgDCIMYT/7bryZrxJ7th7ByR2Dn1uN+1 PtqtpD6881hG1x7de




RFC:

Ra?omS_ocnal

- PARTlDACANTIDAD UNIDA

OOOO

.

Sello Digital del Emlsor

SMA941228IX7 Correo electronico: martin. martin@cﬁiapas semarn 'gob mx Forma d pago 0\ ¥
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELEGACION Num. de; cuenta: NO i
HA CALLE PONIENTE NORTE NO 1207 o Num. Interior; '
Ciudad: TUXTLA GUTIERREZ - .. .:Edo: CHIAP

Cheque:131679

1 PZA

:  ; **PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION** S

g ENTO CUATRO PESOS 40/100 M.N. **

o Y|AXHO12Eu2wT4oJYoel15JgP1dNIDqUT2C6nG|kpCAOszlAhu5TaVYth9HWWxU6yUQB1UeBTsoshoVrWO sHq C :
. nzr(‘ZJODDZAgfkraCJwaUPRﬂngfLBRB7QJkafBBsZ/fE0q6q1kK39nSCIGBMCVQSMAFJJ9xaBBWrE/BQF8fAU3+eXUv86 ‘uaUZUtnleTrkx2|3a,

M8nMBosopboCsd3OtMFZtxUz1 2QdeyakRszAxpGeASJvktT+Cm+euJUJkIQbDNnchJOezAg h217T1 HQoBMle\/\IyQCne7aZm07ABSNh9

pGEBBBIbEA" |

' Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT ‘

Bt

T

L.2111.017c4bae2d-6294-4f2a-b743-a73e08a7e5fe(2017-09-01T09:36: 27|YIAXHO12Eu2wT4oJYOel15JgP1dNIDqUTZCGnlepCAOGZdIAhUSTaV
L YgLhOHWWxUBYU9B1 UeBTsOShoVrWOBqu/YfakUGGpGe6BBIbE4nerZJODDZAgfkraCJWBfUPRfITngLBRB7QJkafSBsZ/fE0q6q1kK39nSc'

/68MCVQGMAFJjgxaBBWrE/BQFBfAU3+eXUv86TuaU2UtnerTrkxzr3aM8nM BosopboCsd30tMFthUz1 2QZdkyakRsWIAxpGeASJvktT+Cm+e

S ATEE e o

p3d98DJ<EalY5xI3m9XthTpsw0IPGlhROQsDBOOaRX6QGerca+zONlF7+RC99Hur+zthrN/Ou006KzTgCblcgchthTDegx; _,WuYRSpQ»

7hX3n4Ime/FundeOGYVS1 hkUx+8B9YBDamHWg 11YXHIFTO83he18dVD/9HOJSIVUGEYXEY mvoPEGVQ/MXELEIA+ CObY

. 7RKOhCXNM4+SUQ3+GOIPme801qlk608ldOGKYTTCnBB17PKthLHka/LZq85AOJ|tktquI/kquvfdepSYWDK Py




olio Interno: -~ 26114 F RS i ®  00001000000301612929
S e e YN 00001000000404486074

; . | E4451582-BB23-435D-A408-DEB412A33C33 Fecha de Emision 2017-09-01T18:58:05
Cocteleri B T B 2017-09-01T18:58:07
Mas cerca del mar no puedes estar.. mprobante Fiscal Digital por Internet R iR Re I s eI Factura electronica

SH R i : : Método de Pag]o. 01 - Efectivo.

Cue‘nta’ de Pago: No idenﬁficado

Datos del Emisor Datos del Receptor

ERIKA MARIA NAVARRO ARREOLA SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

] DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIAPAS

NAAE830416LQ0 SMA941228IX7

Carretera Arriaga-Tonala Sin nimero Calera 5A. PONIENTE NORTE No. 1207 ENTRE 10 NORTE PONIENTE Y

11 NORTE PONIENTE NINO DE ATOCHA
Arriaga, Arriaga, Chiapas, Meéxico, CP 30450 Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México, CP 29037

e | No Aplica Consumo.de Alimentos $452.58 $452.58

! Total con letra: o SR Subtotal $ 45258 }
Quinientos veinticuatro pesos 99/100:-M.N. IVA (16% Traslado) $72.41
? Total $524.99 1

i) -

||1.0|E4451582-BB23-435D-A408-DEB412A33C33[2017-09-01T718:58:07|
CBIV7SghYud/6KXEaUsJXC7I/Mn6kNAPKxhntIKCoXPVOoW3Tcz 1IsfOTI+6dPUFMT6Eqzyx6R8Nn34P62R

+c/FOQWAVIUYVSkiNQdsTxj8sLIR7AeHIHsxQLO3HBLWSH/RUBGEI7O+pDISkQW/S 1gnblpmCmT 1R2VQKXFopbyvk=|
00001000000404486074}|

CBIV78ghYud/6KXEaUsJXC7VMNBKNAPKxhntIKCoXPVOoW3Tcz1IsfOTI+6dPUFMTEqzyx6R8nN34P62R .
+C/FOQWAVIUYVSKINQdsTxj8sLIR7 AeHIHsxQLO3HBLWSH/[RU8gEI7 O+pDIsSkQW/S 1gnbipmCmT1R2VQKXFopbyvk=

o

JOhz69DaA)2PICXnpVFIVUKT221kEUJIS Jthon2wf8cdVGjKxgCvNb/ksrclotHNUD2T40Yve6 DSQQF5ZW5CWEB4KkYFGOVe
-« yzoN8fudVuluE
+T0/LaSXIEp3J51fN2ZRoiSHpUia8O3MTIbjUee5e FWpNHBYTLSUOIIOXzbJ!9eaHAJOymShJb61k0u27Q1CCBBRK/28If2d0rLDCOI

KiWOcIPZJT7YKsNEluyHOTHdkkw5KfZpyNrSSeAb8BaCAvO9LEehL WANtOELCTFzcbxip68IrB26 S5fgKWPwo0DNRiSFHvJrOBihb
tlUGg+ITCFvaaYOOG)/IV9ZA==

Gracias por tu preferencia

Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales.
Pago en una sola exhibicion
Este documento es una representacion impresa

W T
[SIAIRY o W

CONTPAQ ; Servicio de Emision y Timbrado de CONTPAQiI ® www.cfdi.com.mx / Pa’gina 1

Scftware empresarial fcil y completo



"CADENA COMERCIAL 0XXO, S. A. DE C.V.
£C08605231N4

HUEHUETAN TGZ

Edison Wte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrvay, Kuevo Leon C.P. 64480

REuIMEN IISFA[ No Ap]lua

FACTURA T3 01/09/2017 12:51

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE TAthPF MONTERREY
NUEVO hzoN MEXICO

CL08605?31N4 o
e S

GARRETERA COSTERA KM 268 S/N HUEHUETAN,
EUEHU%EQN_CHIAPAS, MEXICO

LUGAR DE EXPEDICIUN
CARRETERA COSTERA KM 268 S/N HUEHUETAN,
HUFHUETAN uHIAPAo

CLIENTE: \
SEHARNAT-CHTAPAS | ‘

a PONTENTE NORTE 1207 BARRIO DE NIA‘O
EXITSCHA TUKTLA GUTIERREZ CHIAPAS,

29037
SMA941?281X7
FSChA HORA: 2017-09-01712:50:27

UUID:
é§6beﬁb4 -944f -4b30-bada-56c5cThaZ%?
FO[TQ 188921268

CANT  ARTICULO P.UNIT. IHPORTE

1EA SABRITAS SAL 3050  30.50
IEA CATORADE UU& 25,43 2943

SUBTOTAL ) 55.93
IVA 3 la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 4.07
TOTAL 60.00

Sesenta pesos 00/100 M.N.
M TODO DE PAGO:

CERTTFICADO DIGITAL
(6001006000405409176

INFDRMACION DEL TIMBRE FISCAL

RTIFICADD DIGITAL SAT
(11000000404614920

0
%HA DE CERTIFICACION

£
0
E
0 7~09-01T12:50:27

C
0
<
2

FADLNA ORTGINAL DEL TIMBRE
‘066b94b4 9441 -4h30~bada-56c5:7ha2y
é 7-09-01712:50: zl$CoWFHP+ND&uxKLutK
+40Vc 1t U?dWNSAU]TGbCVOX HZRA3sZYNv38 {ln?
9m62TOsIsY14BIYPhrDIPOszZ+deU9V KYIAaW
eQHe+n4HzAt1680HF3th1c1%wS4nABdR YODZPQ
02T18Hm5fHanUrwérhBI1dPeZ1s42 FYdDYeHQAT
MFORBRKFwi0XEWP FQB%]3X86KNXQDVRJP3DSFFA
YtarxveBUCMaW 89 TuX U1chq/ZokArVYz;rc9q
VPxN4DB/SFhaYVralTv Thin1RATmJ 19R2yM4d0ZeD
48MZsX5CaxksByzSE3NOVAz OeAAunMNCarex L+
KbAPg==100001000000404614920] |

SELLO DIGITAL OXX0
GOWFHP+NDGUXKZ5tK+40Vc | H2dWNsAU 1 TGscVaxs
HZRA3SZYNv3B {Ln/9m62TOSTSY14BIYPHFDIPUZ
bY7+deUQVEV AaWeQHe+n4HzAt168?5F3th1c
TSNS+nAB$ YaDZPA02T1 sHmeianrwéthI1dC
el 1542 1FYdDYeHNA TMFOPBRKFwi OXEWP FQBﬁ 3X
BEKN ngv<JP3pS+%AYtarxveBUCMquqiuX 12
cAg/ZoKArVYzyrc9avPxN4 DBéJF aqy rgw1vlhm
RAimJ]QRzyM4dOZeD48MZsX5 axksBvzsE3h0vAz .
OcAAunMNCorex1JL+KbAPg==

SELLO DIFITAI SAT
yX0cIUv] ZnDLFrF305+0rlze4TerZ%in00r1k+
CMZlfAtO?O“gkR28X48brtsF5 Mrnoﬁv¢8t
210mEc3B015 x2rWszPXXtak005pr18ﬂtF ﬁ%
P7+uBWI7(sGD18’XNqUDah]KtszchSuBe g
AYQJBTKeRPyUN+ uangTCPWJw06+/ WPArsKLTI
f1DmQ 1aliGB eEéSCI Msz1DUpSI/+Ib GAXdADLW
GRZHIUA T dp7ixD/5291 L Md SOT{m?uonZ nrgdio
IV/okOZSAaQunAZCVBCobH4X 82855P 1 LK90XF ]
r202zkoendlcPf i JKkL Yu==

Este documeto es una representacicn imp
resa de un (DI,

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Para abtener el xm! de esta fant:ra ing
resa a WWW.0XXo.com



